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1  9 0 0

え
ん

堤
工

1
 
9
0
0

1
9
 
1
0
0

2
1
 
0
0
0

3
 
0
0
0

1 740
1 500

10 342

1 000

1 170 5 700 5 700

892
1 878

1 000

4 800 2 138 2 040 2 844

4 8 0
2  5 2 0

3  0 0 0

80
0

6
00

1
 
40
0

1
 0
0
0

2 
4
00

1 500
950

3 930

200
2 000

200
1 600

1 0  8 0 0

483

2 040 3 460

5 500

5 700 5 700

3 000
1 380

840

9 773

3
 
4
0
0

3
 
0
0
0

1
 
4
0
0

5
 
0
0
0

7 0 0

7  4 0 0

6  0 0 0

1 3  0 0 0

2 7  6 2 0

7 0 0

7  2 2 0

H
=
5
.
0
m

3
 
0
0
0

3
 
0
0
0

3
 
0
0
0

4
 
0
0
0

1
 
9
0
0

最
深

河
床

ラ
イ

ン

1
 
4
0
0

1  9 0 0

3  9 0 0

第
1
垂

直
壁

工

1
2
 
6
0
0

1 000

土
工

延
長



コンクリート打設参考図　 S = 1 / 1 0 0正　面　図

Aブロック打設計画
Bブロック打設計画

Cブロック打設計画

ブロック

 番   号
コンクリート

 設 計 数 量
累　　計

総 計

小 計

1A -

A -

A -

A -

A -

A -

A -

A -

A -

5

4

3

2

6

7

8

9

13.83 14.73

21.51 38.48

28.00 68.83

33.31 104.49

42.73

42.15

37.44 144.28

40.38 187.01

231.51

276.59

42.13 321.07

499.48

499.48

(2.35)

(0.90)

打設
順序

(2.24)

(2.35)

(2.35)

(2.35)

(2.35)

(2.35)

7

22

17

14

11

25

29

36

41

ブロック

 番   号
コンクリート

 設 計 数 量
累　　計

1B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

5

4

3

2

6

7

8

12

11

10

9

17.30 18.02

23.98 44.32

20.52 66.83

29.76 97.77

27.86

46.15

35.99 136.29

33.67 169.96

216.11

243.97

20.90

25.54 269.51

23.22 292.73

313.63

18.58 332.21

(2.53)

(0.72)

打設
順序

(2.32)

(1.99)

(1.18)

1

9

5

3

2

15

20

26

43

39

34

30

ブロック

 番   号
コンクリート

 設 計 数 量
累　　計

総 計

小 計

1C -

C -

C -

C -

C -

C -

C -

C -

C -

5

4

3

2

6

7

8

9

17.19 18.33

15.81 35.41

18.45 55.17

20.37 76.85

39.97

32.40

21.57 98.42

22.05 120.47

152.87

192.84

23.03 215.87

241.20

241.20

打設
順序

※　枠外の(　)は埋戻コンクリート量を表す。

※　1日当たりの標準打設能力は、約78m
3
である。

13

33

28

24

19

37

42

47

52

13B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

17

16

15

14

18

19

20

23

22

21

16.25 348.46

13.93 362.39

16.61 379.00

6.30 385.30

52.20

55.80

36.00 421.30

48.00 469.30

527.20

579.40

55.76

71.55 650.95

63.45 714.40

770.16

(2.10)

48

8

60

57

53

12

18

23

45

38

31

Bブロック打設計画

ブロック

 番   号
コンクリート

 設 計 数 量
累　　計

総 計

控除数量

小 計

29B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

B -

33

32

31

30

34

35

36

40

39

38

37

44.30 992.96

45.53 1039.57

65.23 1107.01

39.38 1146.39

26.26

29.54

36.10 1182.49

32.82 1215.31

1244.85

1271.11

23.77

22.97 1294.08

19.69 1313.77

1337.54

11.42 1348.96

1333.73

15.23

1348.96

(1.67)

打設
順序

10

32

27

21

16

35

40

44

61

58

54

49

50 24B - 47.66 817.82

59 25B - 39.15 856.97

62 26B - 31.05 888.02

4 27B - 22.96 912.62 (1.64)

6 28B - 34.37 946.99 56 C - 10 25.33 241.20

断　面　図

目
地
型
枠

-1

目
地
型

枠
-2

Aブロック Bブロック Cブロック

1

1 2

2

BブロックAブロック Cブロック

1 -  1  断面

L = 1 3 . 9 m

2  -  2  断面

L = 1 2 . 0 m

2

止水板　L = 1 3 . 9 m  +  1 2 . 0 m  =  2 5 . 9 m

A - 10 59.48 385.25

A - 11 59.43 447.62

A - 12 51.86 499.48

46

51

55

(2.35)

(4.70)

(2.94)

(1.14)

(1.27)

(1.31)

(1.31)

(1.08)

(2.21)

1
:0
.4
7

1
:
0
.
2

1
:0
.
4

(本堤)

コンクリート打設参考図

1 /1 0 0

目地型枠　③-③断面 H = 3 . 0 m  A = 1 1 . 7 0 m 2今回施工

今回施工 184.89

43

43

目地型枠　④-④断面 H = 2 . 5 m  A = 9 . 3 8 m 2今回施工

-1.85

183.04

4 / 9

(設置済)

水抜き部控除数量(控除延長L=4.8m＊2本*1/2)

r
2
 * π* L  = 0.35

2
 * π * 4.80*2*1/2

              = 1.85 m
3

水抜き位置 S = 1 / 2 0 0

水抜き管(φ600)  L = 4.8X2 + 6.6X2 +8.4X2  = 39.6 m

(設置済)

打設継目

数量算出用

B - 1

B - 2

B - 2 2

B - 2 3

B - 2 4

B - 2 5

B - 2 6

B - 2 1

B - 2 0

B - 1 9

B - 1 8

B - 1 7

A - 1

A - 2

A - 3

A - 4

A - 5

A - 6

A - 7

A - 8

A - 9

A - 1 0

A - 1 1

A - 1 2

B - 3

B - 4

B - 5

B - 6

B - 7

B - 8

B - 9

B - 1 0

B - 1 1

B - 1 2

B - 1 3

B - 1 4

B - 1 5

B - 1 6

B - 2 7

B - 2 8

B - 2 9

B - 3 0

B - 3 1

B - 3 2

B - 3 3

B - 3 4

B - 3 5

B - 3 6

B - 3 7

B - 3 8

B - 3 9

B - 4 0

C - 1

C - 2

C - 3

C - 4

C - 5

C - 6

C - 7

C - 8

C - 9

C - 1 0

B - 2 6

B - 2 5

B - 2 4

B - 2 3

B - 2 2

A - 1

A - 2

A - 3

A - 4

A - 5

A - 6

A - 7

A - 8

A - 9

A - 1 0

A - 1 1

A - 1 2

B - 1

B - 2

B - 3

B - 4

B - 5

B - 6

B - 7

B - 8

B - 9

B - 1 0

B - 1 1

B - 1 2

B - 1 3

B - 1 4

B - 1 5

B - 1 6

B - 1 7

B - 1 8

B - 1 9

B - 2 0

B - 2 1

B - 2 7

B - 2 8

B - 2 9

B - 3 0

B - 3 1

B - 3 2

B - 3 3

B - 3 4

B - 3 5

B - 3 6

B - 3 7

B - 3 8

B - 3 9

B - 4 0

C - 1

C - 2

C - 3

C - 4

C - 5

C - 6

C - 7

C - 8

C - 9

C - 1 0

図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会 社 名

工 事 名

広　瀬　北　谷

徳島県西部総合県民局 県土整備部<美馬>

Ｒ１馬土 広瀬北谷　つ・貞光長瀬　砂防堰堤工事

美馬郡つるぎ町貞光長瀬

実施設計図面

1 2  7 5 2 5  0 0 0 7 0 0 6  0 0 0 7 0 0 5  0 0 0 9  7 4 8

6 000

9  7 4 81 2  7 5 2

1 1  4 0 0

12 093

12 862

6 000

1 4  5 8 2 1 5  3 4 0 9  9 7 8

3 9  9 0 0

1 985

1 000

2 970

3 955

4 940

5 925

6 910

7 895

8 880

9 865

11 342

12 842

14 362
13 742

13 142

3 870

3 570
3 270

3 370

3 170

3 592

4 062

4 531

5 001

5 470

4 770

4 970

5 800
7 938

1 000

1 900

2 500

3 100

3 700

4 300

4 900

9 950

9 378

8 838

8 538

1
0
 
5
0
0

2
 
9
0
0

3
 
9
0
0

3
 
4
0
0

8
 
0
0
0

5
 
9
0
0

1 500

1 770

2 070
6 000

6 000
8 000

8 000
9 600

6 600

1
 
5
0
0

1
 
5
0
0

1
 
5
0
0

1
 
5
0
0

1
 
5
0
0

3 000

7 500

5
0
0 1
 
0
0
0
1
 
0
3
4

3
6
6

1
 
4
0
0

1
 
5
0
0

1
 
5
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

2  5 2 0

2  5 9 3

9 600

9 000

8 400

7 800

7 200

6 600

6 000

5 400

4 800

4 200

3 300

90
0

1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0

1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0
1
 
00
0

5
00
1
 
00
0
4
0
0 95

4

1 
5
00

1
 5
00

1
 
35
4

63
4

2  5 2 9

2  5 9 3

2 720

2 800

9 000

8 400

6 900

6 300

5 700

5 100

4 500

3 900

3 300

3 000

7 500

1
 
0
0
05
0
0

1
 
5
0
0

9
5
4

4
6

1
 
0
0
0

9
0
0

1
 
5
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

1
 
5
0
0

2  5 2 0

2 529

8 400

7 500

6 900

6 300

5 700

5 100

4 500

3 600

3 000

2 720

2 900

500

止水板

1
1
0
0
0

1
3
0
3
4

2
0
3
4

9600

2593

500

500

止水板

9
0
0
0

1
1
3
5
4

2
3
5
4

8400

2529

500

2 800

3 000

3000

6 300

3 600

2
1
3
0

3
1
27

2
4
5
0

9
7
3

5700

5100

1
0
0
0

4800

3900

4500

2
5
0
0

3
0
0
0

4 800

6 600

8 400

3
 
0
0
0

3
 
0
0
0

3
 
0
0
0

4
 
0
0
0



断　面　図

平　面　図
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【　植石　】

【　植石　】

No
.2
+
 2
.
30

渓流保全工構造図(その1 )

図　示

渓流保全工構造図( 1 / 2 )　 S = 1 / 2 0 0

+10.0

IP.1

NO.-1
+13.6

32
NO.0

IP.2

NO.1

NO
.0
+1
6.
7
96

N
O
.
0 +
1
1
.3
7
9

NO.1+2.212

EC.2

SP
.2

B
C
.
2

+10.0

NO.2

IP.3

+10.0

SP.3

EC.3

BC.3
NO.2+3.563

NO.2+8.372 NO.2+13.180

+15.0

NO.3

NO.3+0.378

BC.4

NO.3+7.087

SP.4 EC
.
4

NO
.3
+
13
.7
96

+5.0

+10.0

IP.4-1

+10.0

NO.4

+15.0

床固工

N
o
.0
+
10
.
00

N
o
.0
+
 5
.
60

床固工

N
o
.1
+
 3
.
50

N
o
.1
+
 0
.
50

No
.
4+
 1
.
00

No
.
2+
19
.
30

No
.
3+
13
.
50

※　延長は、計画センターを表す。

【　植石　】

植　石　S=1/30

【 千鳥配置 】

m
2
当り

名称

植　　　　石

数量

※V=π*0.15
3
*4/3=0.014m

3
/個

個3

φ300

図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会 社 名

工 事 名

広　瀬　北　谷

徳島県西部総合県民局 県土整備部<美馬>

Ｒ１馬土 広瀬北谷　つ・貞光長瀬　砂防堰堤工事

美馬郡つるぎ町貞光長瀬

2号渓流保全工

3号渓流保全工

実施設計図面

2号帯工

17800

700 16157

18800

16857

1号床固工

1
 
7
0
0

1
 
1
0
0

2
 
8
0
0

1
 
1
0
0

2
 
4
0
0

3
 
5
0
0

1
 
5
0
0

2
 
6
0
0

1
 
1
0
0

2
 
6
0
0

1
 
5
0
0

1
 
1
0
0

2
 
2
0
0

3
 
3
0
01
 
1
0
0

1
 
1
0
0

2
 
2
0
0

3
 
3
0
0

1
 
8
0
0

1
 
1
0
0

2
 
9
0
0

3 号垂直壁 2号床固工

3 700700

4 400

2号垂直壁

2 300700

3 00010 478

1 000 9 478

4号垂直壁

700

6 483

5 783

7 500

1号垂直壁

14 200

700 13 500

1000

8
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0 7
0
0

7
0
0

1 号帯工

4
7
0

5
5
0

1  0 0 0

石

φ=30
0

5
0
0

5
0
0

2 5 0 2 5 0

植　石

底　版

3
0
0

最新河床高



EL=179.185

1:
0.
5

EL=184.607

1:
0
.5

1号床固工

正　面　図 断　面　図

EL=179.185

1
:
0
.
2

2号帯工

正　面　図 断　面　図

渓流保全工構造図(その2 )

図　示

渓流保全工構造図( 2 / 2 )　 S = 1 / 2 0 0

名 　 称 規　　格 数   量

盛 　 土

掘 　 削

床 　 堀

床 　 堀

埋 　 戻

基面整正

掘 　 削

掘 　 削

掘 　 削

取壊し

土砂 (H  5.0m)

土砂 (H  5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

土  砂

軟  岩

7.0

1.1

6.6

埋 　 戻 C

B

岩盤清掃

無筋コンクリート

埋 　 戻 D 0.5

5.57

名 　 称 規　　格 数   量

盛 　 土

掘 　 削

床 　 堀

床 　 堀

埋 　 戻

基面整正

掘 　 削

掘 　 削

掘 　 削

取壊し

土砂 (H  5.0m)

土砂 (H  5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

土  砂

軟  岩

5.4

0.1

7.0

埋 　 戻 C

B

岩盤清掃

無筋コンクリート

埋 　 戻 D 0.4

5.68 施工基面
:EL=179.168

施工基面
:EL=184.642

DL=170.000

GH=180.099
NO.1+ 3.50付近

※　当横断は、実測平面図よりペーロケにて作図した地形である。

DL=175.000

GH=185.694
NO.2+ 2.30付近

※　当横断は、実測平面図よりペーロケにて作図した地形である。

6 / 9図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会 社 名

工 事 名

広　瀬　北　谷

徳島県西部総合県民局 県土整備部<美馬>

Ｒ１馬土 広瀬北谷　つ・貞光長瀬　砂防堰堤工事

美馬郡つるぎ町貞光長瀬

実施設計図面

2000 2000

6100

2
8
0
0

1
1
0
0

1
7
0
0

1400 14003300

501

550

2000 2000

6100

2
6
0
0

1
1
0
0

1
5
0
0

1300

3500

1300

1
 
1
0
0

1
 
7
0
0

2
 
8
0
0

1 000

1
 
1
0
0

1
 
5
0
0

2
 
6
0
0

700

633

埋戻D 1.3

埋戻D 1.7



2号渓流保全工
(底版+側壁護岸)

(底版+側壁護岸)
3号渓流保全工

前庭保護工詳細図

図　示

前庭保護工詳細図( 2 / 2 )

1号床固工
(水叩き+側壁護岸+垂直壁)

2号床固工
(水叩き+側壁護岸+垂直壁)

4号渓流保全工
(底版+側壁護岸)

5号渓流保全工
(底版+側壁護岸)

縦　断　図　 S = 1 / 2 0 0

2号渓流保全工　 S = 1 / 1 0 0

上流側　底版上流側　側壁護岸

1:
0.5

1:0.5

1
:0.5

1
:0.5

下流側　側壁護岸 下流側　底版

3 , 4 , 5号渓流保全工　 S = 1 / 1 0 0

側壁護岸 底　版

側壁護岸

名 称

コ ン ク リ ー ト

型 枠

裏 型 枠

収 縮 目 地

算　　　　　式

1 / 2 * ( 0 . 1 H + 0 . 6 0 ) * H

　( 1  + 0 . 5  ) * H

t=10mm 上下流および中間部に計3箇所

2       2

　( 1  + 0 . 4  ) * h2       2

H = 1 . 4 m
底版

名 称

上 流 側

算　　　　　式

下 流 側

2

2

※　目地は上下流,中間部及び左右に設置する。

1/ 2 * ( 1 . 0 0 + 0 . 7 0 ) * 0 . 3 0 =  0 . 2 6 m

1 / 2 * ( 3 . 0 0 + 2 . 7 0 ) * 0 . 3 0 =  0 . 8 6 m

側壁護岸

名 称

コ ン ク リ ー ト

型 枠

裏 型 枠

収 縮 目 地

算　　　　　式

1 / 2 * ( 0 . 1 H + 0 . 6 0 ) * H

　( 1  + 0 . 5  ) * H2       2

　( 1  + 0 . 4  ) * h2       2

H = 1 . 4 m
底版

名 称

底 　 版

算　　　　　式
2

※　目地は上下流及び左右に設置する。

1/ 2 * ( 1 . 0 0 + 0 . 7 0 ) * 0 . 3 0 =  0 . 2 6 m

t = 1 0 m m  上下流に2箇所

1号床固工　 S = 1 / 1 0 0

上流側　水叩き上流側　側壁護岸

1:0.5 1:
0.

5 1:0.5 1:
0.

5

1:
0.5

1:
0.5

下流側　側壁護岸 下流側　水叩き

側壁護岸

名 称

コ ン ク リ ー ト

型 枠

裏 型 枠

単 管 傾 斜 足 場

収 縮 目 地

算　　　　　式

　( 1  + 0 . 5  ) * H

t = 1 0 m m  上下流に2箇所

2       2

　( 1  + 0 . 5  ) * H2       2

H = 1 . 8 m～2 . 8 m
水叩き

名 称

上 流 側

算　　　　　式

1 / 2 * ( 2 . 1 0 + 1 . 4 0 ) * 0 . 7 0 =  1 . 2 3 m

下 流 側

2

21 / 2 * ( 1 . 0 0 + 0 . 3 0 ) * 0 . 7 0 =  0 . 4 6 m

※　目地は上下流及び左右に設置する。

1
:
0
.
5

1
:
N

側壁護岸構造図

計画河床高

護岸高さと裏勾配

H　(m)

2.0m未満

2.0～4.0m

4.0m以上

N

0.3

0.35

0.4

1:
0
.
4

1
:0
.
4

1:0.5

1:0.5

1
:
0
.4

1 / 2 * ( 0 . 1 5 H + 0 . 6 0 ) * H

　 ( 1  + 0 . 3 5  ) * h2         2

1
:
0
.
3
5 1

:
0
.
3
5

1
:
0
.
3
5
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※　延長は、計画センターを表す。

図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会 社 名

工 事 名

広　瀬　北　谷

徳島県西部総合県民局 県土整備部<美馬>

Ｒ１馬土 広瀬北谷　つ・貞光長瀬　砂防堰堤工事

美馬郡つるぎ町貞光長瀬

実施設計図面

2号帯工

1号床固工

17 800

16 157

2 300

1 960

2 100

3 700

3 220

3 363

5 783

9 478

3 0 0

4 4 0

3 0 0

4 4 0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

3  0 0 0

2  7 0 0

3
0
0

3 0 0

4 4 0

3 0 0

4 4 0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1  0 0 0

7 0 0

3
0
0

3 0 0

2
 
8
0
0

2
 
8
0
0

7 2 0

3 0 0

2
 
8
0
0

2
 
8
0
0 2  1 0 0

1  4 0 0

7
0
0

1
7
 
0
1
6

1
6
 
5
3
6

1
5
 
3
5
2

1
5
 
8
3
3

1
6
 
5
7
2

1
5
 
7
9
7

3 0 0

5 7 0

3 0 0

5 7 0

1
 
8
0
0

1
 
8
0
0

1
 
8
0
0

1
 
8
0
0

1  0 0 0

3 0 0

7
0
0

H

E L

h

推定岩盤ライン

3 0 0

4 4 0

3 0 0

4 4 0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1
 
4
0
0

1  0 0 0

7 0 0

3
0
0

7 2 0

3号垂直壁 2号床固工

2号垂直壁

4号垂直壁

1号帯工



側壁護岸展開図

1 /1 0 0

側壁護岸展開図　 S = 1 / 1 0 0

1
:
0
.
5

1
:
N

側壁護岸構造図

計画河床高

護岸高さと裏勾配

H　(m)

2.0m未満

2.0～4.0m

4.0m以上

N

0.3

0.35

0.4

3号渓流保全工

EL=180.285

EL=185.707

H
=1
.
40
m

h
=1
.
40
m

H
=1
.
40
m

h
=1
.
40
m

H
=
1.
4
0m

h
=
1.
4
0m

H
=
1.
4
0m

h
=
1.
4
0m

EL=181.960

EL=185.006

 
N
o.
2
+ 
2
.3
0

 
N
o.
2

 
N
o.
1
+1
0
.0
0

 
N
o.
1
+ 
4
.5
0

計画河床高
i≒1/3

EL=185.707

EL=188.000

EL=189.663

EL=191.098

 
N
o.
2
+ 
3
.0
0

 
N
o.
2
+1
0
.0
0

 
N
o.
2
+1
5
.0
0

 
N
o.
2
+1
9
.3
0

H
=1
.
40
m

h
=1
.
40
m

H
=
1.
4
0m

h
=
1.
4
0m

H
=1
.
40
m

h
=1
.
40
m

H=
1
.4
0m

h=
1
.4
0m 計画河床高

i≒
1/3

2号渓流保全工(左岸)2号渓流保全工(右岸)

EL=185.707

EL=188.000

EL=189.663

EL=191.098

 
N
o.
2
+ 
3
.0
0

 
N
o.
2
+1
0
.0
0

 
N
o.
2
+1
5
.0
0

 
N
o.
2
+1
9
.3
0

H
=1
.
40
m

h
=1
.
40
m

H
=
1.
4
0m

h
=
1.
4
0m

H
=1
.
40
m

h
=1
.
40
m

H=
1
.4
0m

h=
1
.4
0m 計画河床高

i≒1/3

8 / 9図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会 社 名

工 事 名

広　瀬　北　谷

徳島県西部総合県民局 県土整備部<美馬>

Ｒ１馬土 広瀬北谷　つ・貞光長瀬　砂防堰堤工事

美馬郡つるぎ町貞光長瀬

実施設計図面

H

E L

h

推定岩盤ライン

1
 
1
0
0

3
0
0

1
 
4
0
0

5 500 10 000 2 300

17 800

6 510 4 770 4 310

15 590

1
 
1
0
0

3
0
0

1
 
4
0
0

7 250 5 230 4 300

16 780

1
 
1
0
0

3
0
0

1
 
4
0
0



DL=185.000

GH=190.236

NO.2+15.00

DL=180.000

GH=188.000

NO.2+10.00

DL=175.000

GH=181.811

NO.1+10.00

DL=175.000

GH=184.957

NO.2

横　断　図

1 /1 0 0

EL=188.000

EL=189.663

EL=181.960

EL=185.006

1:
1

1:
1

1
:
0
.4

1:
0.

5

EL=180.860

3.9

0.1

0.6

2.0

1.58

1:
0
.4

EL=183.9061:
0.
5

4.5

0.2

0.7

1.0

1.9

1.58

1
:
0
.
4

EL=186.900

2.7

1.4

1.8

2.99

3.4

0.8

1.8

2.40

1
:
0
.4

EL=188.563

1:
1

里道

里道

4.1

2.5
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名 　 称 規　　格 数   量

盛 　 土

掘 　 削

床 　 堀

床 　 堀

埋 　 戻

基面整正

掘 　 削

掘 　 削

掘 　 削

取壊し

土砂 (H  5.0m)

土砂 (H  5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

土  砂

軟  岩

埋 　 戻 C

B

岩盤清掃

無筋コンクリート

埋 　 戻 D

名 　 称 規　　格 数   量

盛 　 土

掘 　 削

床 　 堀

床 　 堀

埋 　 戻

基面整正

掘 　 削

掘 　 削

掘 　 削

取壊し

土砂 (H  5.0m)

土砂 (H  5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

土  砂

軟  岩

埋 　 戻 C

B

岩盤清掃

無筋コンクリート

埋 　 戻 D

名 　 称 規　　格 数   量

盛 　 土

掘 　 削

床 　 堀

床 　 堀

埋 　 戻

基面整正

掘 　 削

掘 　 削

掘 　 削

取壊し

土砂 (H  5.0m)

土砂 (H  5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

土  砂

軟  岩

埋 　 戻 C

B

岩盤清掃

無筋コンクリート

埋 　 戻 D

名 　 称 規　　格 数   量

盛 　 土

掘 　 削

床 　 堀

床 　 堀

埋 　 戻

基面整正

掘 　 削

掘 　 削

掘 　 削

取壊し

土砂 (H  5.0m)

土砂 (H  5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

軟岩 (H　5.0m)

土  砂

軟  岩

埋 　 戻 C

B

岩盤清掃

無筋コンクリート

埋 　 戻 D

施工基面: EL = 1 8 0 . 7 7 2

施工基面: E L = 1 8 3 . 8 5 6

施工基面: E L = 1 8 7 . 4 6 6

施工基面: E L = 1 8 8 . 8 7 9

図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会 社 名

工 事 名

広　瀬　北　谷

徳島県西部総合県民局 県土整備部<美馬>

Ｒ１馬土 広瀬北谷　つ・貞光長瀬　砂防堰堤工事

美馬郡つるぎ町貞光長瀬

実施設計図面

3570

1712

1000

912 912

1824

1462 1462

3961 2924 1248

1206 1206

2412

1756 1756

5128 3512 1388

550

1
 
1
0
0

3
0
0 1
 
4
0
0

550

1
 
1
0
0

3
0
0 1
 
4
0
0

223

1
 
1
0
0

3
0
0 1
 
4
0
0

1
 
1
0
0

3
0
0 1
 
4
0
0

(B=1.0m)


